ORIGINALE

COMUNITA DELLE COLLINE TRA
“Un patrimonio di cultura e tradizione in un territorio pennellato di vigne”

Comuni di : Castagnole Lanze, Coazzolo, Costigliole d’Asti, Montegrosso d’ Asti

DETERMINAZIONE N. 143 del 20/04/2017

SETTORE FINANZIARIO

Responsabile del settore: CERRUTI Gabriella

OGGETTO: AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA SERVIZI ASSICURATIVI PERIODO DAL
01.04.2017 AL 31.03.2019




OGGETTO: AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA SERVIZI ASSICURATIVI PERIODO DAL
(1.04.2017 AL 31.03.2019

11 Responsabile del Servizio, Dott.ssa Gabriella Cerruti

PREMESSO:

- che la Comunitd ha in corso convenzione di consulenza ed assistenza assicurative con

AMINTA S.r.l., Broker in Torino;

- che con Determinazione n. 78 del 02/03/2017 ¢ stata indetta la gara per in rinnovo delle
coperture assicurative dell’unione tramite procedura negoziata ¢ approvazione del relativo

capitolato;

VISTE le risultanze della gara come da verbali della commissione e relazione tecnica del broker;

ESAMINATA la relazione trasmessa in data 27/03/2017 con la quale 1’ Aminta specifica che per
quanto concerne il rischio RCTO (LOTTO 3) la proposta della compagnia AIG prevede una serie di
esclusioni aggiuntive rispetto alla compagnia Italiana assicurazioni che ha accettato integralmente il

capitolato;

CONSIDERATO che I’offerta del premio di AIG & decisamente inferiore, pari ad € 9.700,00 a
fronte di € 11.000,00 di Italiana Assicurazioni, cosi come la franchigia di € 250,00 di AIG a fronte

di € 1.500,00 di Italiana Assicurazioni;

VISTO il prospetto riepilogativo con le migliori offerte sotto riportate:

LOTTO DESCRIZIONE COMPAGNIA PREMIO LORDO
annuo

1 FURTO UNIPOLSAI € 3.040,00
CIG: 6998009BB4

2 VEICOLI - LIBRO UNIPOLSAI €24.618,63

MATRICOLA

CIG: 69980258E9

3 RCTO AlIG € 9.700,00
CIG: 6998032EAE

4 TUTELA LEGALE AlG € 7.490,00

CIG: 69980383A5

Visto l'art. 3 del D.Lgs. n.° 118/2011 come corretto ed integrato dal D.Lgs. n.° 126/2014;

Visto il Bilancio Pluriennale 2017-2018-2019 approvato con delibera di C.U n.4 del 29.03.2017;




DETERMINA

1. di considerare la premessa parte integrante del presente atto;

2. di aggiudicare a seguito della gara indetta con determina n. 78 del 02/03/2017 i seguenti
servizi assicurativi:

LOTTO DESCRIZIONE COMPAGNIA PREMIO LORDO
annuo

1 FURTO UNIPOLSAI € 3.040,00
CIG: 6998009834

2 VEICOLI - LIBRO UNIPOLSA! € 24.618,63

MATRICOLA

CIG: 69980258E9

3 RCTO AlG € 9.700,00
CIG: 6998032EAE

4 TUTELA LEGALE AlG € 7.490,00
CIG: 69980383A5

4.di prendere atto che la copertura finanziaria & data dalle combinate disponibilita del bilancio di
competenza 2017-2019 sui rispettivi capitoli di bilancio.

Costigliole d’ Asti, il 20/04/2017

e TR
O\'\'\‘:’Wﬁ"iw
Gﬂmﬂmiﬂl\@ponsabile del Servizio
dolle Lanzs
Codzeale
Custighivls @'&m%D
 Mottagrosss ﬁ;}?

% das SE




COMUNITA’ DELLE COLLINE TRA LANGA E MONFERRATO

Provincia di Asti

Determinazione n. 143 del 20/04/2017

Il Responsabile del servizio RILASCIA il visto di compatibilita monetaria attestante la
compatibilita del pagamento della suddetta spesa copgli ganmamentl di bilancio € con le regole di
finanza pubblica (art.9 c.1 lettera a} punto 2 delQD 872 ,’g ’ordinazione della spesa stessa.

% ESPONSABILE DFL. SERVIZIO
CERRUTI Gabriell

Costigliole d’ Asti, 1i 20/04/2017

VI

[ ] SETTORE ECONOMICO - FINANZIARIO

Visto di regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi del 4° comma dell’art 151
dei commi 3° e 4° dell’articolo 184 (per i soli provvedimenti di liquidazione) del D. Lgs. 267/2000.

“Favorevole”

Costigliole d’ Asti, 1i 20/04/2017

/



